
 

 

 

 

Av. Professor Mello Moraes, 65  

CEP 05508-900 | São Paulo - SP | Brasil 

55 11 3091-3135 | www.eefe.usp.br 
 

EDITAL EFP 02/2021 de 10/06/2021 

 

Designa comissão eleitoral da eleição para escolha do(a) 

Chefe e do(a) Vice Chefe do Departamento de Pedagogia 

do Movimento do Corpo Humano da Escola de Educação 

Física e Esporte da Universidade de São Paulo. 

 

O Chefe do Departamento de Pedagogia do Movimento do Corpo Humano 

da Escola de Educação Física e Esporte da Universidade de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais, e de acordo com a Portaria D-EEFE 020/2021 de 10/06/2021.  

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores que comporão a comissão eleitoral da eleição 

para escolha do(a) Chefe e do(a) Vice Chefe do Departamento de Pedagogia do 

Movimento do Corpo Humano da Escola de Educação Física e Esporte da Universidade 

de São Paulo, que será realizada no dia 15/07/2021, das 11h00 às 11h15 e das 11h30 

às 11h45, caso haja segundo turno. 

2. A comissão eleitoral mencionada no artigo anterior, terá a seguinte 

composição:  

Presidente: Profa. Dra. Ana Cristina Zimmermann 

Membro: Lindaci Maria Soares  

Membro: Devanice G. Camargo 

3. Esta Portaria entrará em vigor nesta data.  

 

                    São Paulo, 10 junho de 2021.  

                          
               Prof. Dr. Jorge Alberto de Oliveira 
                       Chefe do Departamento 

 


